
ZARZĄDZENIE NR 34/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013 poz.645, poz.1318) art. 257  ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r.  poz. 
938, poz. 1646 ) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XLV/372/2013 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 
2013 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2014 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na : 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  43.878 zł, 

2) przeniesieniu planu wydatków między pargrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 10.869 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: D801EAC2-BB14-40DF-A05E-B70C0C26C671. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 10 869 10 869

75023 Urzędy gmin 8 200 8 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500

4300 Zakup usług pozostałych 8 200

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 3 700

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 669 2 669

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 267

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 402

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 352

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 216

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 38

4127 Składki na Fundusz Pracy 19

4129 Składki na Fundusz Pracy 4

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 510

4219 Zakup materiałów i wyposażenia
90

4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 170

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 30

852 Pomoc społeczna 43 878 43 878

85295 Pozostała działalność 43 878 43 878

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 43 878

3110 Świadczenia społeczne 43 878

 

OGÓŁEM 43 878 54 747 10 869

WydatkiDochody

z dnia          stycznia  2014r.

Zestawienie

zmian w planie dochodów i  wydatków 

w budżecie miasta na 2014 rok

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr         /2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: D801EAC2-BB14-40DF-A05E-B70C0C26C671. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 34/2014 z dnia 31 stycznia 2014r. w sprawie zmian 

w budżecie miasta na 2014r. 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2014 r. polegających na: 
Dział 750  "Administracja publiczna" 

Rozdział  75023 "Urzędy gmin" przeniesieniu planu wydatków między paragarafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 8.200 zł  na pokrycie wydatków związanych z robotami elektrycznymi  oraz na 
sporządzenie wyceny budowli będących w posiadaniu Telekomunikacji, koniecznej dla określenia 
podatku od nieruchomości. 

Rozdział  75075" Promocja jednostek samorządu terytorialnego" przeniesieniu planu wydatków 
między paragarafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 2.669 zł w związku z zabezpieczeniem środków 
na realizację projektów FMP Polska-Saksonia 2012-2014 pn. "Architektura miejskiej zieleni 
transgranicznego obszaru w obiektywie" (kwota 983 zł) oraz pn. "Promocja rozwoju przedsiębiorczości 
na polsko-niemieckim obszarze transgranicznym" (kwota 1.686 zł). 

Dział 852 „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność” -  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 43.878 
zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.1.2014 z dnia 3.01.2014r. 
z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów 
z dnia 24 grudnia 2013 roku. 

Plan budżetu na 2014 rok po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem –    145.368.751 zł 
w tym: 

- dochody majątkowe – 26.352.349  zł 

- dochody bieżące –   119.016.402   zł 

Wydatki ogółem   –   139.256.855 zł 
w tym: 

- wydatki majątkowe –    25.953.341zł 

- wydatki bieżące –      113.303.514 zł 

1 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec 

Piotr Roman

Id: D801EAC2-BB14-40DF-A05E-B70C0C26C671. Podpisany Strona 1




